
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2023
Processo Administrativo Nº 092/2023

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: RUBENS ANTONIO CORREIA

Data de Publicação: 25/05/2023 07:49:22

LOTE 1

Descrição: Banda para animacao dos festivais da cancao nos dias 16 e 17 de agosto de 2023 no Pavilhao da Igreja 
Matriz Senhor Bom Jesus - Herval dâ??Oeste. A Banda devera apresentar: Acompanhamento musical especializado 
com comprovada experiencia em festivais da cancao, com equipe tecnica e banda nos ensaios e etapas classificatorias 
dos 2 Festivais, integrando na estrutura minima: 01 baterista, 01 tecladista, 01 guitarrista, 01 baixista, 02 cantores e 
equipe tecnica; Estrutura minima de sonorizacao com 08 caixa line array, 02 mesas de som digital, iluminacao com no 
minimo 15 canhoes par led 55/3watts, 10 moving beam 200, mesa de iluminacao, 10 placas de painel de Led 96x96, 
sinal de audio para transmissao, no minimo 04 microfones com fio para utilizacao dos calouros, 02 microfones sem fio 
para apresentador, 60 metros de estrutura de aluminio p-30.

Item: 1 Unidade: SERVICOQuant.: 1

Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 088 propria / propria 36.843,33

PARTICIPANTE 017 nao se aplica/propria / nao se aplica/propria 36.843,33

PARTICIPANTE 076 Proprio / Proprio 38.843,33

Val. Ref.: 36.843,33

1 de 1

MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC


		2023-06-14T09:09:00-0300
	RUBENS ANTONIO CORREIA:68785739987




